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CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

Torneo CP NAPOLI E CASERTA 2019 1902031A

Luogo Pomigliano d'Arco  [Napoli - Campania]
Periodo 15-02-2019 - 17-02-2019

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CIAMBRIELLO CARMELA - PELUSO G.

Partecipanti 42

Sito Internet

De Rosa Francesco

1La Ricca Silvio

2
Di Leva Michele

3
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CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM De Rosa Francesco 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001916 1713 2080 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1954

2 2 1N La Ricca Silvio 4.0 ITA 13.5016.509.50 12.751938 1775 2016 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1995

3 1 CM Di Leva Michele 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.251941 1749 1989 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2002

4 5 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.001922 1659 1900 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2006

5 10 1N Di Stasio Giuseppe Danilo4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1782 1657 1929 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1991

6 7 1N Celentano Antonino 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1906 1674 1824 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

7 4 NC Caiazza Antonio 3.5 ITA 13.0014.008.50 8.00 1930 1636 1786 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

8 22 2N Molza Giuseppe 3.5 ITA 10.0010.006.00 4.75 1631 1659 1754 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1992

9 3 1N Felace Luca 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.50 1933 1523 1673 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1992

10 13 NC Santoro Antonio 3.0 ITA 13.5016.009.00 7.50 1735 1686 1759 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1997

11 17 2N Calemma Alfredo Mariano3.0 ITA 12.0012.508.00 5.75 1684 1749 1822 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2002

12 21 NC Santoro Emanuele 3.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 1635 1606 1607 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2002

13 11 2N Vassallo Vincenzo 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 3.50 1758 1472 1473 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 1 0 1972

14 16 NC Di Giovine Massimo 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.00 1709 1539 1612 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

15 18 1N Paduano Gennaro 3.0 ITA 10.5010.506.50 4.25 1681 1535 1608 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1965

16 20 2N Noviello Raffaele 3.0 ITA 10.5011.507.00 4.50 1660 1582 1655 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

17 30 3N Salerno Antonino 2.5 ITA 13.0015.008.50 6.25 1461 1768 1769 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2006

18 38 NC Spinelli Antonio 2.5 ITA 12.5012.508.50 3.50 1351 1816 1730 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1986

19 15 2N Lombardi Michele 2.5 ITA 6.50 6.50 3.00 5.50 1726 1616 1890 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1988

20 14 1N Verre Gaetano 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.25 1731 1548 1549 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

21 27 NC Perrotta Nicola 2.5 ITA 10.0010.006.00 4.75 1519 1554 1650 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1993

22 29 NC Ciao Angelo Raffaele2.5 ITA 11.0012.007.50 4.00 1494 1577 1577 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1994

23 33 NC La Greca Marco 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.50 1421 1555 1555 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1986

24 25 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1555 1426 1551 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1962

25 12 2N Nasti Giuseppe 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1743 1451 1452 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1987

26 9 1N Vertuccio Roberto 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1805 1636 1830 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 2 1993

27 28 3N Mele Raffaele 2.0 ITA 13.0013.508.50 3.00 1499 1682 1611 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

28 35 NC Mupo Davide 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.75 1383 1588 1517 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1972

29 19 2N Belfiore Agostino 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 1664 1475 1515 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1982

30 24 NC Caiazzo Diego 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 3.00 1591 1487 1448 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1955

31 41 NC Attardi Gianmichele 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.25 1086 1756 1435 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2007

32 40 NC Esposito Luigi 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1265 1610 1289 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1959

33 23 3N D 'elia Donato 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.75 1592 1559 1473 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1983

34 36 NC Saffioti Giuseppe 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1378 1548 1432 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

35 31 NC Belardo Vincenzo 1.5 ITA 10.0010.506.00 1.50 1440 1558 1263 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2002

36 34 NC Pascarella Piergiuseppe1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1419 1532 1384 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1990

37 32 2N Giliberti Antonio 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1437 1568 1420 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1947

38 39 2N Stellato Francesco 1.0 ITA 12.0014.008.00 2.50 1347 1596 1357 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1946

39 37 NC Amoroso Elpidio 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1377 1515 820 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1956

40 26 2N Scarlato Gianfranco 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1534 1678 944 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1968

41 42 NC Carotenuto Raffaele 0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1080 1561 827 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1984

42 8 NC Scalera Salvatore 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1827 1461 726 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1978
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

37 NC Amoroso Elpidio ITA CAM CE 1377 1515 820 1956 M 2847847 171039

41 NC Attardi Gianmichele ITA CAM NA 1086 1756 1435 2007 M 2863524 168415

31 NC Belardo Vincenzo ITA CAM CE 1440 1558 1263 2002 M 185864

19 2N Belfiore Agostino ITA CAM CE 1664 1475 1515 1982 M 2845399 167700

4 NC Caiazza Antonio ITA CAM NA 1930 1636 1786 1995 M 882682 138406

24 NC Caiazzo Diego ITA CAM NA 1591 1487 1448 1955 M 831697 102072

17 2N Calemma Alfredo MarianoITA CAM NA 1684 1749 1822 2002 M 2856153 161489

42 NC Carotenuto Raffaele ITA CAM NA 1080 1561 827 1984 M 2874437 175129

7 1N Celentano Antonino ITA CAM NA 1906 1674 1824 2001 M 2826866 152352

29 NC Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1494 1577 1577 1994 M 2863311 125994

25 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1555 1426 1551 1962 M 892769 143366

23 3N D 'elia Donato ITA CAM CE 1592 1559 1473 1983 M 2835326 165539

6 CM De Rosa Francesco ITA CAM NA 1916 1713 2080 1954 M 835234 129036

16 NC Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1709 1539 1612 1958 M 2833269 164669

1 CM Di Leva Michele ITA CAM NA 1941 1749 1989 2002 M 2818219 156921

10 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1782 1657 1929 1991 M 849928 114987

40 NC Esposito Luigi ITA CAM NA 1265 1610 1289 1959 M 2825010 162350

3 1N Felace Luca ITA CAM NA 1933 1523 1673 1992 M 891827 138405

32 2N Giliberti Antonio ITA CAM AV 1437 1568 1420 1947 M 872822 127766

33 NC La Greca Marco ITA CAM NA 1421 1555 1555 1986 M 2856765 173886

2 1N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1938 1775 2016 1995 M 893951 147665

15 2N Lombardi Michele ITA CAM SA 1726 1616 1890 1988 M 2843477 169469

28 3N Mele Raffaele ITA CAM NA 1499 1682 1611 1955 M 2835393 162433

22 2N Molza Giuseppe ITA CAM NA 1631 1659 1754 1992 M 839051 114423

35 NC Mupo Davide ITA CAM AV 1383 1588 1517 1972 M 2895604 179519

12 2N Nasti Giuseppe ITA CAM NA 1743 1451 1452 1987 M 2874593 175128

20 2N Noviello Raffaele ITA CAM NA 1660 1582 1655 1986 M 2817310 161604

5 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1922 1659 1900 2006 M 2806393 153009

18 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1681 1535 1608 1965 M 861294 127954

34 NC Pascarella PiergiuseppeITA CAM CE 1419 1532 1384 1990 M 2886605 178573

27 NC Perrotta Nicola ITA CAM CE 1519 1554 1650 1993 M 2848118 170571

36 NC Saffioti Giuseppe ITA CAM NA 1378 1548 1432 1973 M 2849513 103961

30 3N Salerno Antonino ITA CAM NA 1461 1768 1769 2006 M 2835466 164445

13 NC Santoro Antonio ITA CAM NA 1735 1686 1759 1997 M 2828400 164875

21 NC Santoro Emanuele ITA CAM NA 1635 1606 1607 2002 M 2848177 169800

8 NC Scalera Salvatore ITA CAM CE 1827 1461 726 1978 M 887528 143981

26 2N Scarlato Gianfranco ITA CAM CE 1534 1678 944 1968 M 2809791 158366

38 NC Spinelli Antonio ITA CAM SA 1351 1816 1730 1986 M 2855181 173989

39 2N Stellato Francesco ITA CAM CE 1347 1596 1357 1946 M 2895647 114984

11 2N Vassallo Vincenzo ITA CAM NA 1758 1472 1473 1972 M 839124 127968

14 1N Verre Gaetano ITA CAM NA 1731 1548 1549 2006 M 2825274 156571

9 1N Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1805 1636 1830 1993 M 2845526 170125
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Di Leva Michele 4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 18 B 1 | 1

2 2 1N La Ricca Silvio 4.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 17 B 1 | 5 N Â½ | -1

9 3 1N Felace Luca 3.5 ITA | 23 B Â½ | 25 N 1 | 15 B 0 | 41 N 1 | 20 B 1 | 1

7 4 NC Caiazza Antonio 3.5 ITA | 24 N 1 | 17 B Â½ | 41 N 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | -1

4 5 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 27 B 1 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 38 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 6 CM De Rosa Francesco 4.5 ITA | 28 N 1 | 30 B 1 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 4 B 1 | 1

6 7 1N Celentano Antonino 3.5 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 38 B 1 | 1

42 8 NC Scalera Salvatore 0.0 ITA | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 9 1N Vertuccio Roberto 2.0 ITA | 0 Â½ | 23 N 1 | 18 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

5 10 1N Di Stasio Giuseppe Danilo4.0 ITA | 31 B 1 | 39 N 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 21 B 1 | 1

13 11 2N Vassallo Vincenzo 3.0 ITA | 0 Â½ | 35 N 1 | 38 B 0 | 0 1 | 17 N Â½ | -1

25 12 2N Nasti Giuseppe 2.5 ITA | 32 N 1 | 41 B Â½ | 17 N 0 | 22 B 0 | 34 N 1 | -1

10 13 NC Santoro Antonio 3.0 ITA | 33 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 1

20 14 1N Verre Gaetano 2.5 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 30 N Â½ | -1

19 15 2N Lombardi Michele 2.5 ITA | 35 B Â½ | 26 N 1 | 3 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

14 16 NC Di Giovine Massimo 3.0 ITA | 36 N 1 | 5 B 0 | 30 N 0 | 32 B 1 | 28 N 1 | -1

11 17 2N Calemma Alfredo Mariano 3.0 ITA | 37 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 1

15 18 1N Paduano Gennaro 3.0 ITA | 38 N Â½ | 42 B 1 | 9 N Â½ | 28 B 1 | 1 N 0 | -1

29 19 2N Belfiore Agostino 2.0 ITA | 39 B 0 | 31 N 1 | 0 0 | 36 B 1 | 13 N 0 | 0

16 20 2N Noviello Raffaele 3.0 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 39 N 1 | 30 B 1 | 3 N 0 | -1

12 21 NC Santoro Emanuele 3.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 40 B 1 | 0 1 | 10 N 0 | 0

8 22 2N Molza Giuseppe 3.5 ITA | 2 B 0 | 33 N Â½ | 26 B 1 | 12 N 1 | 0 1 | 0

33 23 3N D 'elia Donato 1.5 ITA | 3 N Â½ | 9 B 0 | 33 N 0 | 0 0 | 42 B 1 | 0

30 24 NC Caiazzo Diego 2.0 ITA | 4 B 0 | 34 N Â½ | 35 B Â½ | 40 N Â½ | 31 B Â½ | 1

24 25 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 42 N 1 | 0 0 | 40 B 1 | 1

40 26 2N Scarlato Gianfranco 0.5 ITA | 0 Â½ | 15 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 27 NC Perrotta Nicola 2.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 34 B 1 | 35 N 1 | 29 B Â½ | 0

27 28 3N Mele Raffaele 2.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 14 B 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 1

22 29 NC Ciao Angelo Raffaele 2.5 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 13 N 0 | 39 B 1 | 27 N Â½ | -1

17 30 3N Salerno Antonino 2.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 20 N 0 | 14 B Â½ | 1

35 31 NC Belardo Vincenzo 1.5 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 36 N 0 | 37 B 1 | 24 N Â½ | -1

37 32 2N Giliberti Antonio 1.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 37 B 1 | 16 N 0 | 36 B Â½ | 1

23 33 NC La Greca Marco 2.5 ITA | 13 N 0 | 22 B Â½ | 23 B 1 | 14 N 0 | 41 B 1 | 1

36 34 NC Pascarella Piergiuseppe 1.5 ITA | 14 B 0 | 24 B Â½ | 27 N 0 | 42 N 1 | 12 B 0 | 1

28 35 NC Mupo Davide 2.0 ITA | 15 N Â½ | 11 B 0 | 24 N Â½ | 27 B 0 | 39 N 1 | -1

34 36 NC Saffioti Giuseppe 1.5 ITA | 16 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | 32 N Â½ | -1

39 37 NC Amoroso Elpidio 1.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 32 N 0 | 31 N 0 | 0 1 | -2

18 38 NC Spinelli Antonio 2.5 ITA | 18 B Â½ | 0 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0

38 39 2N Stellato Francesco 1.0 ITA | 19 N 1 | 10 B 0 | 20 B 0 | 29 N 0 | 35 B 0 | 1

32 40 NC Esposito Luigi 1.5 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 24 B Â½ | 25 N 0 | 0

31 41 NC Attardi Gianmichele 1.5 ITA | 0 1 | 12 N Â½ | 4 B 0 | 3 B 0 | 33 N 0 | 0

41 42 NC Carotenuto Raffaele 0.5 ITA | 0 Â½ | 18 N 0 | 25 B 0 | 34 B 0 | 23 N 0 | 0
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CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

37 NC Amoroso Elpidio ITA 1377 3 0.00 0.89 -0.89 1515.00820 1956 M 2847847 171039

41 NC Attardi Gianmichele ITA 1086 4 0.50 0.36 0.14 1756.751435 2007 M 2863524 168415

19 2N Belfiore Agostino ITA 1664 3 1.00 2.11 -1.11 1475.001515 1982 M 2845399 167700

4 NC Caiazza Antonio ITA 1930 5 3.50 3.66 -0.16 1636.601786 1995 M 882682 138406

24 NC Caiazzo Diego ITA 1591 4 1.50 2.49 -0.99 1487.401448 1955 M 831697 102072

17 2N Calemma Alfredo MarianoITA 1684 5 3.00 2.06 0.94 1749.201822 2002 M 2856153 161489

42 NC Carotenuto Raffaele ITA 1080 4 0.00 0.36 -0.36 1561.75827 1984 M 2874437 175129

7 1N Celentano Antonino ITA 1906 5 3.50 3.58 -0.08 1674.601824 2001 M 2826866 152352

29 NC Ciao Angelo RaffaeleITA 1494 5 2.50 2.11 0.39 1577.001577 1994 M 2863311 125994

25 1N Condorelli Pietro ITA 1555 3 2.00 1.85 0.15 1426.001551 1962 M 892769 143366

23 3N D 'elia Donato ITA 1592 4 1.50 2.00 -0.5 1559.751473 1983 M 2835326 165539

6 CM De Rosa Francesco ITA 1916 5 4.50 3.53 0.97 1713.202080 1954 M 835234 129036

16 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 5 3.00 3.52 -0.52 1539.401612 1958 M 2833269 164669

1 CM Di Leva Michele ITA 1941 5 4.00 3.69 0.31 1749.001989 2002 M 2818219 156921

10 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1782 4 3.00 2.22 0.78 1657.001929 1991 M 849928 114987

40 NC Esposito Luigi ITA 1265 4 0.50 0.47 0.03 1610.251289 1959 M 2825010 162350

3 1N Felace Luca ITA 1933 5 3.50 4.31 -0.81 1523.801673 1992 M 891827 138405

32 2N Giliberti Antonio ITA 1437 5 1.50 1.71 -0.21 1568.401420 1947 M 872822 127766

33 NC La Greca Marco ITA 1421 5 2.50 1.66 0.84 1555.001555 1986 M 2856765 173886

2 1N La Ricca Silvio ITA 1938 5 4.00 3.49 0.51 1775.602016 1995 M 893951 147665

15 2N Lombardi Michele ITA 1726 3 2.50 1.86 0.64 1616.671890 1988 M 2843477 169469

28 3N Mele Raffaele ITA 1499 5 2.00 1.45 0.55 1682.801611 1955 M 2835393 162433

22 2N Molza Giuseppe ITA 1631 4 2.50 1.89 0.61 1659.001754 1992 M 839051 114423

35 NC Mupo Davide ITA 1383 5 2.00 1.31 0.69 1588.201517 1972 M 2895604 179519

12 2N Nasti Giuseppe ITA 1743 5 2.50 3.88 -1.38 1451.401452 1987 M 2874593 175128

20 2N Noviello Raffaele ITA 1660 5 3.00 2.90 0.1 1582.401655 1986 M 2817310 161604

5 CF Paduano Claudio ITA 1922 5 4.00 3.78 0.22 1659.801900 2006 M 2806393 153009

18 1N Paduano Gennaro ITA 1681 5 3.00 3.05 -0.05 1535.201608 1965 M 861294 127954

34 NC Pascarella PiergiuseppeITA 1419 5 1.50 1.78 -0.28 1532.801384 1990 M 2886605 178573

27 NC Perrotta Nicola ITA 1519 4 2.50 1.93 0.57 1554.501650 1993 M 2848118 170571

36 NC Saffioti Giuseppe ITA 1378 4 0.50 1.04 -0.54 1548.801432 1973 M 2849513 103961

30 3N Salerno Antonino ITA 1461 5 2.50 0.78 1.72 1768.601769 2006 M 2835466 164445

13 NC Santoro Antonio ITA 1735 5 3.00 2.76 0.24 1686.601759 1997 M 2828400 164875

21 NC Santoro Emanuele ITA 1635 4 2.00 2.10 -0.1 1606.251607 2002 M 2848177 169800

8 NC Scalera Salvatore ITA 1827 1 0.00 0.90 -0.9 1461.00726 1978 M 887528 143981

26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1534 2 0.00 0.62 -0.62 1678.50944 1968 M 2809791 158366

38 NC Spinelli Antonio ITA 1351 4 1.50 0.36 1.14 1816.751730 1986 M 2855181 173989

39 2N Stellato Francesco ITA 1347 5 1.00 1.10 -0.1 1596.601357 1946 M 2895647 114984

11 2N Vassallo Vincenzo ITA 1758 3 1.50 2.43 -0.93 1472.671473 1972 M 839124 127968

14 1N Verre Gaetano ITA 1731 5 2.50 3.57 -1.07 1548.201549 2006 M 2825274 156571

9 1N Vertuccio Roberto ITA 1805 2 1.50 1.44 0.06 1636.501830 1993 M 2845526 170125
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CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Belardo Vincenzo ITA 1440 0 0.00 1.80 -0.3 -9 1558.401263 2002 M 185864
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Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Leva Michele ITA 1941   |  21 NC Santoro Emanuele ITA 1635 1 - 0

2 22 2N Molza Giuseppe ITA 1631   |  2 1N La Ricca Silvio ITA 1938 0 - 1

3 3 1N Felace Luca ITA 1933   |  23 3N D 'elia Donato ITA 1592 Â½ - Â½

4 24 NC Caiazzo Diego ITA 1591   |  4 NC Caiazza Antonio ITA 1930 0 - 1

5 5 CF Paduano Claudio ITA 1922   |  27 NC Perrotta Nicola ITA 1519 1 - 0

6 28 3N Mele Raffaele ITA 1499   |  6 CM De Rosa Francesco ITA 1916 0 - 1

7 7 1N Celentano Antonino ITA 1906   |  29 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1494 1 - 0

8 30 3N Salerno Antonino ITA 1461   |  8 NC Scalera Salvatore ITA 1827 1 - 0

9 10 1N Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1782   |  31 NC Belardo Vincenzo ITA 1440 1 - 0

10 32 2N Giliberti Antonio ITA 1437   |  12 2N Nasti Giuseppe ITA 1743 0 - 1

11 13 NC Santoro Antonio ITA 1735   |  33 NC La Greca Marco ITA 1421 1 - 0

12 34 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1419   |  14 1N Verre Gaetano ITA 1731 0 - 1

13 15 2N Lombardi Michele ITA 1726   |  35 NC Mupo Davide ITA 1383 Â½ - Â½

14 36 NC Saffioti Giuseppe ITA 1378   |  16 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 0 - 1

15 17 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1684   |  37 NC Amoroso Elpidio ITA 1377 1 - 0

16 38 NC Spinelli Antonio ITA 1351   |  18 1N Paduano Gennaro ITA 1681 Â½ - Â½

17 19 2N Belfiore Agostino ITA 1664   |  39 2N Stellato Francesco ITA 1347 0 - 1

18 40 NC Esposito Luigi ITA 1265   |  20 2N Noviello Raffaele ITA 1660 0 - 1

19 9 1N Vertuccio Roberto ITA 1805   |  Â½ - F

20 11 2N Vassallo Vincenzo ITA 1758   |  Â½ - F

21 25 1N Condorelli Pietro ITA 1555   |  Â½ - F

22 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1534   |  Â½ - F

23 41 NC Attardi Gianmichele ITA 1086   |  1 - F

24 42 NC Carotenuto Raffaele ITA 1080   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Verre Gaetano 1 ITA 1731   |  1 CM Di Leva Michele 1 ITA 1941 0 - 1

2 2 1N La Ricca Silvio 1 ITA 1938   |  13 NC Santoro Antonio 1 ITA 1735 1 - 0

3 4 NC Caiazza Antonio 1 ITA 1930   |  17 2N Calemma Alfredo Mariano1 ITA 1684 Â½ - Â½

4 16 NC Di Giovine Massimo 1 ITA 1709   |  5 CF Paduano Claudio 1 ITA 1922 0 - 1

5 6 CM De Rosa Francesco 1 ITA 1916   |  30 3N Salerno Antonino 1 ITA 1461 1 - 0

6 20 2N Noviello Raffaele 1 ITA 1660   |  7 1N Celentano Antonino 1 ITA 1906 0 - 1

7 39 2N Stellato Francesco 1 ITA 1347   |  10 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1782 0 - 1

8 12 2N Nasti Giuseppe 1 ITA 1743   |  41 NC Attardi Gianmichele 1 ITA 1086 Â½ - Â½

9 25 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 1555   |  3 1N Felace Luca 0.5 ITA 1933 0 - 1

10 23 3N D 'elia Donato 0.5 ITA 1592   |  9 1N Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1805 0 - 1

11 35 NC Mupo Davide 0.5 ITA 1383   |  11 2N Vassallo Vincenzo 0.5 ITA 1758 0 - 1

12 26 2N Scarlato Gianfranco 0.5 ITA 1534   |  15 2N Lombardi Michele 0.5 ITA 1726 0 - 1

13 18 1N Paduano Gennaro 0.5 ITA 1681   |  42 NC Carotenuto Raffaele 0.5 ITA 1080 1 - 0

14 31 NC Belardo Vincenzo 0 ITA 1440   |  19 2N Belfiore Agostino 0 ITA 1664 0 - 1

15 21 NC Santoro Emanuele 0 ITA 1635   |  32 2N Giliberti Antonio 0 ITA 1437 1 - 0

16 33 NC La Greca Marco 0 ITA 1421   |  22 2N Molza Giuseppe 0 ITA 1631 Â½ - Â½

17 34 NC Pascarella Piergiuseppe0 ITA 1419   |  24 NC Caiazzo Diego 0 ITA 1591 Â½ - Â½

18 37 NC Amoroso Elpidio 0 ITA 1377   |  28 3N Mele Raffaele 0 ITA 1499 0 - 1

19 29 NC Ciao Angelo Raffaele 0 ITA 1494   |  36 NC Saffioti Giuseppe 0 ITA 1378 1 - 0

20 38 NC Spinelli Antonio 0.5 ITA 1351   |  1 - F

21 8 NC Scalera Salvatore 0 ITA 1827   |  0 - F

22 27 NC Perrotta Nicola 0 ITA 1519   |  0 - F

23 40 NC Esposito Luigi 0 ITA 1265   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Leva Michele 2 ITA 1941   |  6 CM De Rosa Francesco 2 ITA 1916 Â½ - Â½

2 7 1N Celentano Antonino 2 ITA 1906   |  2 1N La Ricca Silvio 2 ITA 1938 Â½ - Â½

3 5 CF Paduano Claudio 2 ITA 1922   |  10 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1782 Â½ - Â½

4 3 1N Felace Luca 1.5 ITA 1933   |  15 2N Lombardi Michele 1.5 ITA 1726 0 - 1

5 41 NC Attardi Gianmichele 1.5 ITA 1086   |  4 NC Caiazza Antonio 1.5 ITA 1930 0 - 1

6 9 1N Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1805   |  18 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

7 11 2N Vassallo Vincenzo 1.5 ITA 1758   |  38 NC Spinelli Antonio 1.5 ITA 1351 0 - 1

8 17 2N Calemma Alfredo Mariano1.5 ITA 1684   |  12 2N Nasti Giuseppe 1.5 ITA 1743 1 - 0

9 13 NC Santoro Antonio 1 ITA 1735   |  29 NC Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1494 1 - 0

10 28 3N Mele Raffaele 1 ITA 1499   |  14 1N Verre Gaetano 1 ITA 1731 1 - 0

11 30 3N Salerno Antonino 1 ITA 1461   |  16 NC Di Giovine Massimo 1 ITA 1709 1 - 0

12 39 2N Stellato Francesco 1 ITA 1347   |  20 2N Noviello Raffaele 1 ITA 1660 0 - 1

13 21 NC Santoro Emanuele 1 ITA 1635   |  40 NC Esposito Luigi 1 ITA 1265 1 - 0

14 22 2N Molza Giuseppe 0.5 ITA 1631   |  26 2N Scarlato Gianfranco 0.5 ITA 1534 1 - 0

15 33 NC La Greca Marco 0.5 ITA 1421   |  23 3N D 'elia Donato 0.5 ITA 1592 1 - 0

16 24 NC Caiazzo Diego 0.5 ITA 1591   |  35 NC Mupo Davide 0.5 ITA 1383 Â½ - Â½

17 42 NC Carotenuto Raffaele 0.5 ITA 1080   |  25 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 1555 0 - 1

18 27 NC Perrotta Nicola 0 ITA 1519   |  34 NC Pascarella Piergiuseppe0.5 ITA 1419 1 - 0

19 36 NC Saffioti Giuseppe 0 ITA 1378   |  31 NC Belardo Vincenzo 0 ITA 1440 1 - 0

20 32 2N Giliberti Antonio 0 ITA 1437   |  37 NC Amoroso Elpidio 0 ITA 1377 1 - 0

21 19 2N Belfiore Agostino 1 ITA 1664   |  0 - F

22 8 NC Scalera Salvatore 0 ITA 1827   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2.5 ITA 1782   |  1 CM Di Leva Michele 2.5 ITA 1941 Â½ - Â½

2 2 1N La Ricca Silvio 2.5 ITA 1938   |  17 2N Calemma Alfredo Mariano2.5 ITA 1684 1 - 0

3 4 NC Caiazza Antonio 2.5 ITA 1930   |  7 1N Celentano Antonino 2.5 ITA 1906 1 - 0

4 38 NC Spinelli Antonio 2.5 ITA 1351   |  5 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 1922 0 - 1

5 6 CM De Rosa Francesco 2.5 ITA 1916   |  13 NC Santoro Antonio 2 ITA 1735 1 - 0

6 18 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1681   |  28 3N Mele Raffaele 2 ITA 1499 1 - 0

7 20 2N Noviello Raffaele 2 ITA 1660   |  30 3N Salerno Antonino 2 ITA 1461 1 - 0

8 41 NC Attardi Gianmichele 1.5 ITA 1086   |  3 1N Felace Luca 1.5 ITA 1933 0 - 1

9 12 2N Nasti Giuseppe 1.5 ITA 1743   |  22 2N Molza Giuseppe 1.5 ITA 1631 0 - 1

10 14 1N Verre Gaetano 1 ITA 1731   |  33 NC La Greca Marco 1.5 ITA 1421 1 - 0

11 16 NC Di Giovine Massimo 1 ITA 1709   |  32 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1437 1 - 0

12 19 2N Belfiore Agostino 1 ITA 1664   |  36 NC Saffioti Giuseppe 1 ITA 1378 1 - 0

13 40 NC Esposito Luigi 1 ITA 1265   |  24 NC Caiazzo Diego 1 ITA 1591 Â½ - Â½

14 35 NC Mupo Davide 1 ITA 1383   |  27 NC Perrotta Nicola 1 ITA 1519 0 - 1

15 29 NC Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1494   |  39 2N Stellato Francesco 1 ITA 1347 1 - 0

16 42 NC Carotenuto Raffaele 0.5 ITA 1080   |  34 NC Pascarella Piergiuseppe0.5 ITA 1419 0 - 1

17 31 NC Belardo Vincenzo 0 ITA 1440   |  37 NC Amoroso Elpidio 0 ITA 1377 1 - 0

18 15 2N Lombardi Michele 2.5 ITA 1726   |  0 - F

19 9 1N Vertuccio Roberto 2 ITA 1805   |  0 - F

20 21 NC Santoro Emanuele 2 ITA 1635   |  1 - F

21 11 2N Vassallo Vincenzo 1.5 ITA 1758   |  1 - F

22 25 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1555   |  0 - F

23 23 3N D 'elia Donato 0.5 ITA 1592   |  0 - F

24 26 2N Scarlato Gianfranco 0.5 ITA 1534   |  0 - F

25 8 NC Scalera Salvatore 0 ITA 1827   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 1922   |  2 1N La Ricca Silvio 3.5 ITA 1938 Â½ - Â½

2 6 CM De Rosa Francesco 3.5 ITA 1916   |  4 NC Caiazza Antonio 3.5 ITA 1930 1 - 0

3 1 CM Di Leva Michele 3 ITA 1941   |  18 1N Paduano Gennaro 3 ITA 1681 1 - 0

4 10 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3 ITA 1782   |  21 NC Santoro Emanuele 3 ITA 1635 1 - 0

5 3 1N Felace Luca 2.5 ITA 1933   |  20 2N Noviello Raffaele 3 ITA 1660 1 - 0

6 7 1N Celentano Antonino 2.5 ITA 1906   |  38 NC Spinelli Antonio 2.5 ITA 1351 1 - 0

7 17 2N Calemma Alfredo Mariano2.5 ITA 1684   |  11 2N Vassallo Vincenzo 2.5 ITA 1758 Â½ - Â½

8 13 NC Santoro Antonio 2 ITA 1735   |  19 2N Belfiore Agostino 2 ITA 1664 1 - 0

9 30 3N Salerno Antonino 2 ITA 1461   |  14 1N Verre Gaetano 2 ITA 1731 Â½ - Â½

10 28 3N Mele Raffaele 2 ITA 1499   |  16 NC Di Giovine Massimo 2 ITA 1709 0 - 1

11 27 NC Perrotta Nicola 2 ITA 1519   |  29 NC Ciao Angelo Raffaele 2 ITA 1494 Â½ - Â½

12 34 NC Pascarella Piergiuseppe1.5 ITA 1419   |  12 2N Nasti Giuseppe 1.5 ITA 1743 0 - 1

13 25 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1555   |  40 NC Esposito Luigi 1.5 ITA 1265 1 - 0

14 33 NC La Greca Marco 1.5 ITA 1421   |  41 NC Attardi Gianmichele 1.5 ITA 1086 1 - 0

15 24 NC Caiazzo Diego 1.5 ITA 1591   |  31 NC Belardo Vincenzo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

16 32 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1437   |  36 NC Saffioti Giuseppe 1 ITA 1378 Â½ - Â½

17 39 2N Stellato Francesco 1 ITA 1347   |  35 NC Mupo Davide 1 ITA 1383 0 - 1

18 23 3N D 'elia Donato 0.5 ITA 1592   |  42 NC Carotenuto Raffaele 0.5 ITA 1080 1 - 0

19 15 2N Lombardi Michele 2.5 ITA 1726   |  0 - F

20 22 2N Molza Giuseppe 2.5 ITA 1631   |  1 - F

21 9 1N Vertuccio Roberto 2 ITA 1805   |  0 - F

22 26 2N Scarlato Gianfranco 0.5 ITA 1534   |  0 - F

23 8 NC Scalera Salvatore 0 ITA 1827   |  0 - F

24 37 NC Amoroso Elpidio 0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

1 Di Leva Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1989 Media: 1749.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Santoro Emanuele ITA 1635 306 0.86 1 1 1

2 N 14 1N Verre Gaetano ITA 1731 210 0.77 1 2 2

3 B 6 CM De Rosa Francesco ITA 1916 25 0.53 Â½ 2 2

4 N 10 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1782 159 0.71 Â½ 2 2

5 B 18 1N Paduano Gennaro ITA 1681 260 0.82 1 3 3

3.69 3 3

2 La Ricca Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2016 Media: 1775.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Molza Giuseppe ITA 1631 307 0.86 1 1 1

2 B 13 NC Santoro Antonio ITA 1735 203 0.76 1 2 2

3 N 7 1N Celentano Antonino ITA 1906 32 0.54 Â½ 2 2

4 B 17 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1684 254 0.81 1 3 3

5 N 5 CF Paduano Claudio ITA 1922 16 0.52 Â½ 3 3

3.49 3 3

3 Felace Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1673 Media: 1523.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N D 'elia Donato ITA 1592 341 0.88 Â½ 0 0

2 N 25 1N Condorelli Pietro ITA 1555 378 0.91 1 1 1

3 B 15 2N Lombardi Michele ITA 1726 207 0.77 0 1 1

4 N 41 NC Attardi Gianmichele ITA 1086 847 0.92 1 2 2

5 B 20 2N Noviello Raffaele ITA 1660 273 0.83 1 3 3

4.31 3 3

4 Caiazza Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1786 Media: 1636.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Caiazzo Diego ITA 1591 339 0.88 1 1 1

2 B 17 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1684 246 0.81 Â½ 1 1

3 N 41 NC Attardi Gianmichele ITA 1086 844 0.92 1 2 2

4 B 7 1N Celentano Antonino ITA 1906 24 0.53 1 3 3

5 N 6 CM De Rosa Francesco ITA 1916 14 0.52 0 3 3

3.66 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

5 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1900 Media: 1659.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Perrotta Nicola ITA 1519 403 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 213 0.77 1 2 2

3 B 10 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1782 140 0.69 Â½ 2 2

4 N 38 NC Spinelli Antonio ITA 1351 571 0.92 1 3 3

5 B 2 1N La Ricca Silvio ITA 1938 -16 0.48 Â½ 3 3

3.78 3 3

6 De Rosa Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2080 Media: 1713.20 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Mele Raffaele ITA 1499 417 0.92 1 1 1

2 B 30 3N Salerno Antonino ITA 1461 455 0.92 1 2 2

3 N 1 CM Di Leva Michele ITA 1941 -25 0.47 Â½ 2 2

4 B 13 NC Santoro Antonio ITA 1735 181 0.74 1 3 3

5 B 4 NC Caiazza Antonio ITA 1930 -14 0.48 1 4 4

3.53 4 4

7 Celentano Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1824 Media: 1674.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1494 412 0.92 1 1 1

2 N 20 2N Noviello Raffaele ITA 1660 246 0.81 1 2 2

3 B 2 1N La Ricca Silvio ITA 1938 -32 0.46 Â½ 2 2

4 N 4 NC Caiazza Antonio ITA 1930 -24 0.47 0 2 2

5 B 38 NC Spinelli Antonio ITA 1351 555 0.92 1 3 3

3.58 3 3

8 Scalera Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 726 Media: 1461.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Salerno Antonino ITA 1461 366 0.9 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.9 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

9 Vertuccio Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1830 Media: 1636.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 23 3N D 'elia Donato ITA 1592 213 0.77 1 1 1

3 B 18 1N Paduano Gennaro ITA 1681 124 0.67 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.44 1 1

10 Di Stasio Giuseppe Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1929 Media: 1657.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Belardo Vincenzo ITA 1440 1 0 1

2 N 39 2N Stellato Francesco ITA 1347 435 0.92 1 1 2

3 N 5 CF Paduano Claudio ITA 1922 -140 0.31 Â½ 1 2

4 B 1 CM Di Leva Michele ITA 1941 -159 0.29 Â½ 1 2

5 B 21 NC Santoro Emanuele ITA 1635 147 0.7 1 2 3

2.22 2 3

11 Vassallo Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1473 Media: 1472.67 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 35 NC Mupo Davide ITA 1383 375 0.91 1 1 1

3 B 38 NC Spinelli Antonio ITA 1351 407 0.92 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 17 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1684 74 0.6 Â½ 1 2

2.43 1 2

12 Nasti Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1452 Media: 1451.40 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Giliberti Antonio ITA 1437 306 0.86 1 1 1

2 B 41 NC Attardi Gianmichele ITA 1086 657 0.92 Â½ 1 1

3 N 17 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1684 59 0.58 0 1 1

4 B 22 2N Molza Giuseppe ITA 1631 112 0.65 0 1 1

5 N 34 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1419 324 0.87 1 2 2

3.88 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

13 Santoro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1759 Media: 1686.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC La Greca Marco ITA 1421 314 0.86 1 1 1

2 N 2 1N La Ricca Silvio ITA 1938 -203 0.24 0 1 1

3 B 29 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1494 241 0.8 1 2 2

4 N 6 CM De Rosa Francesco ITA 1916 -181 0.26 0 2 2

5 B 19 2N Belfiore Agostino ITA 1664 71 0.6 1 3 3

2.76 3 3

14 Verre Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1549 Media: 1548.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1419 312 0.86 1 1 1

2 B 1 CM Di Leva Michele ITA 1941 -210 0.23 0 1 1

3 N 28 3N Mele Raffaele ITA 1499 232 0.79 0 1 1

4 B 33 NC La Greca Marco ITA 1421 310 0.86 1 2 2

5 N 30 3N Salerno Antonino ITA 1461 270 0.83 Â½ 2 2

3.57 2 2

15 Lombardi Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1890 Media: 1616.67 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Mupo Davide ITA 1383 343 0.88 Â½ 0 0

2 N 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1534 192 0.75 1 1 1

3 N 3 1N Felace Luca ITA 1933 -207 0.23 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.86 2 2

16 Di Giovine Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1612 Media: 1539.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Saffioti Giuseppe ITA 1378 331 0.88 1 1 1

2 B 5 CF Paduano Claudio ITA 1922 -213 0.23 0 1 1

3 N 30 3N Salerno Antonino ITA 1461 248 0.81 0 1 1

4 B 32 2N Giliberti Antonio ITA 1437 272 0.83 1 2 2

5 N 28 3N Mele Raffaele ITA 1499 210 0.77 1 3 3

3.52 3 3

FSI - CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A) - Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

17 Calemma Alfredo Mariano
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1822 Media: 1749.20 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Amoroso Elpidio ITA 1377 307 0.86 1 1 1

2 N 4 NC Caiazza Antonio ITA 1930 -246 0.19 Â½ 1 1

3 B 12 2N Nasti Giuseppe ITA 1743 -59 0.42 1 2 2

4 N 2 1N La Ricca Silvio ITA 1938 -254 0.19 0 2 2

5 B 11 2N Vassallo Vincenzo ITA 1758 -74 0.4 Â½ 2 2

2.06 2 2

18 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1608 Media: 1535.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Spinelli Antonio ITA 1351 330 0.88 Â½ 0 0

2 B 42 NC Carotenuto Raffaele ITA 1080 601 0.92 1 1 1

3 N 9 1N Vertuccio Roberto ITA 1805 -124 0.33 Â½ 1 1

4 B 28 3N Mele Raffaele ITA 1499 182 0.74 1 2 2

5 N 1 CM Di Leva Michele ITA 1941 -260 0.18 0 2 2

3.05 2 2

19 Belfiore Agostino
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1515 Media: 1475.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Stellato Francesco ITA 1347 317 0.87 0 0 0

2 N 31 NC Belardo Vincenzo ITA 1440 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 36 NC Saffioti Giuseppe ITA 1378 286 0.84 1 1 2

5 N 13 NC Santoro Antonio ITA 1735 -71 0.4 0 1 2

2.11 1 2

20 Noviello Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1655 Media: 1582.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Esposito Luigi ITA 1265 395 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Celentano Antonino ITA 1906 -246 0.19 0 1 1

3 N 39 2N Stellato Francesco ITA 1347 313 0.86 1 2 2

4 B 30 3N Salerno Antonino ITA 1461 199 0.76 1 3 3

5 N 3 1N Felace Luca ITA 1933 -273 0.17 0 3 3

2.9 3 3
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21 Santoro Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1607 Media: 1606.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Di Leva Michele ITA 1941 -306 0.14 0 0 0

2 B 32 2N Giliberti Antonio ITA 1437 198 0.76 1 1 1

3 B 40 NC Esposito Luigi ITA 1265 370 0.9 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 10 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1782 -147 0.3 0 2 3

2.1 2 3

22 Molza Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1754 Media: 1659.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N La Ricca Silvio ITA 1938 -307 0.14 0 0 0

2 N 33 NC La Greca Marco ITA 1421 210 0.77 Â½ 0 0

3 B 26 2N Scarlato Gianfranco ITA 1534 97 0.63 1 1 1

4 N 12 2N Nasti Giuseppe ITA 1743 -112 0.35 1 2 2

5 0 1 F 2 3

1.89 2 3

23 D 'elia Donato
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1473 Media: 1559.75 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Felace Luca ITA 1933 -341 0.12 Â½ 0 0

2 B 9 1N Vertuccio Roberto ITA 1805 -213 0.23 0 0 0

3 N 33 NC La Greca Marco ITA 1421 171 0.73 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 42 NC Carotenuto Raffaele ITA 1080 512 0.92 1 1 1

2 1 1

24 Caiazzo Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1448 Media: 1487.40 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Caiazza Antonio ITA 1930 -339 0.12 0 0 0

2 N 34 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1419 172 0.73 Â½ 0 0

3 B 35 NC Mupo Davide ITA 1383 208 0.77 Â½ 0 0

4 N 40 NC Esposito Luigi ITA 1265 326 0.87 Â½ 0 0

5 B 31 NC Belardo Vincenzo ITA 1440 Â½ 0 0

2.49 0 0
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25 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1551 Media: 1426.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 1N Felace Luca ITA 1933 -378 0.09 0 0 0

3 N 42 NC Carotenuto Raffaele ITA 1080 475 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 40 NC Esposito Luigi ITA 1265 290 0.84 1 2 2

1.85 2 2

26 Scarlato Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 944 Media: 1678.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 2N Lombardi Michele ITA 1726 -192 0.25 0 0 0

3 N 22 2N Molza Giuseppe ITA 1631 -97 0.37 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.62 0 0

27 Perrotta Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1650 Media: 1554.50 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CF Paduano Claudio ITA 1922 -403 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 34 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1419 100 0.64 1 1 1

4 N 35 NC Mupo Davide ITA 1383 136 0.68 1 2 2

5 B 29 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1494 25 0.53 Â½ 2 2

1.93 2 2

28 Mele Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1611 Media: 1682.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM De Rosa Francesco ITA 1916 -417 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Amoroso Elpidio ITA 1377 122 0.67 1 1 1

3 B 14 1N Verre Gaetano ITA 1731 -232 0.21 1 2 2

4 N 18 1N Paduano Gennaro ITA 1681 -182 0.26 0 2 2

5 B 16 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -210 0.23 0 2 2

1.45 2 2
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29 Ciao Angelo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1577 Media: 1577.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Celentano Antonino ITA 1906 -412 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Saffioti Giuseppe ITA 1378 116 0.66 1 1 1

3 N 13 NC Santoro Antonio ITA 1735 -241 0.2 0 1 1

4 B 39 2N Stellato Francesco ITA 1347 147 0.7 1 2 2

5 N 27 NC Perrotta Nicola ITA 1519 -25 0.47 Â½ 2 2

2.11 2 2

30 Salerno Antonino
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1769 Media: 1768.60 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Scalera Salvatore ITA 1827 -366 0.1 1 1 1

2 N 6 CM De Rosa Francesco ITA 1916 -455 0.08 0 1 1

3 B 16 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -248 0.19 1 2 2

4 N 20 2N Noviello Raffaele ITA 1660 -199 0.24 0 2 2

5 B 14 1N Verre Gaetano ITA 1731 -270 0.17 Â½ 2 2

0.78 2 2

31 Belardo Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1263 Media: 1558.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1782 -342 0.12 0 0 0

2 B 19 2N Belfiore Agostino ITA 1664 -224 0.22 0 0 0

3 N 36 NC Saffioti Giuseppe ITA 1378 62 0.59 0 0 0

4 B 37 NC Amoroso Elpidio ITA 1377 63 0.59 1 1 1

5 N 24 NC Caiazzo Diego ITA 1591 -151 0.3 Â½ 1 1

1.82 1 1

32 Giliberti Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1420 Media: 1568.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Nasti Giuseppe ITA 1743 -306 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Santoro Emanuele ITA 1635 -198 0.24 0 0 0

3 B 37 NC Amoroso Elpidio ITA 1377 60 0.58 1 1 1

4 N 16 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -272 0.17 0 1 1

5 B 36 NC Saffioti Giuseppe ITA 1378 59 0.58 Â½ 1 1

1.71 1 1

FSI - CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A) - Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

33 La Greca Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1555 Media: 1555.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Santoro Antonio ITA 1735 -314 0.14 0 0 0

2 B 22 2N Molza Giuseppe ITA 1631 -210 0.23 Â½ 0 0

3 B 23 3N D 'elia Donato ITA 1592 -171 0.27 1 1 1

4 N 14 1N Verre Gaetano ITA 1731 -310 0.14 0 1 1

5 B 41 NC Attardi Gianmichele ITA 1086 335 0.88 1 2 2

1.66 2 2

34 Pascarella Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1384 Media: 1532.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Verre Gaetano ITA 1731 -312 0.14 0 0 0

2 B 24 NC Caiazzo Diego ITA 1591 -172 0.27 Â½ 0 0

3 N 27 NC Perrotta Nicola ITA 1519 -100 0.36 0 0 0

4 N 42 NC Carotenuto Raffaele ITA 1080 339 0.88 1 1 1

5 B 12 2N Nasti Giuseppe ITA 1743 -324 0.13 0 1 1

1.78 1 1

35 Mupo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1517 Media: 1588.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Lombardi Michele ITA 1726 -343 0.12 Â½ 0 0

2 B 11 2N Vassallo Vincenzo ITA 1758 -375 0.09 0 0 0

3 N 24 NC Caiazzo Diego ITA 1591 -208 0.23 Â½ 0 0

4 B 27 NC Perrotta Nicola ITA 1519 -136 0.32 0 0 0

5 N 39 2N Stellato Francesco ITA 1347 36 0.55 1 1 1

1.31 1 1

36 Saffioti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1432 Media: 1548.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Giovine Massimo ITA 1709 -331 0.12 0 0 0

2 N 29 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1494 -116 0.34 0 0 0

3 B 31 NC Belardo Vincenzo ITA 1440 1 0 1

4 N 19 2N Belfiore Agostino ITA 1664 -286 0.16 0 0 1

5 N 32 2N Giliberti Antonio ITA 1437 -59 0.42 Â½ 0 1

1.04 0 1

FSI - CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A) - Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2019 (1902031A)
Pomigliano d'Arco - 15-02-2019 - 17-02-2019

37 Amoroso Elpidio
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 820 Media: 1515.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1684 -307 0.14 0 0 0

2 B 28 3N Mele Raffaele ITA 1499 -122 0.33 0 0 0

3 N 32 2N Giliberti Antonio ITA 1437 -60 0.42 0 0 0

4 N 31 NC Belardo Vincenzo ITA 1440 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.89 0 1

38 Spinelli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1730 Media: 1816.75 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Paduano Gennaro ITA 1681 -330 0.12 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 2N Vassallo Vincenzo ITA 1758 -407 0.08 1 1 2

4 B 5 CF Paduano Claudio ITA 1922 -571 0.08 0 1 2

5 N 7 1N Celentano Antonino ITA 1906 -555 0.08 0 1 2

0.36 1 2

39 Stellato Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1357 Media: 1596.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Belfiore Agostino ITA 1664 -317 0.13 1 1 1

2 B 10 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1782 -435 0.08 0 1 1

3 B 20 2N Noviello Raffaele ITA 1660 -313 0.14 0 1 1

4 N 29 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1494 -147 0.3 0 1 1

5 B 35 NC Mupo Davide ITA 1383 -36 0.45 0 1 1

1.1 1 1

40 Esposito Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1289 Media: 1610.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Noviello Raffaele ITA 1660 -395 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Santoro Emanuele ITA 1635 -370 0.1 0 0 1

4 B 24 NC Caiazzo Diego ITA 1591 -326 0.13 Â½ 0 1

5 N 25 1N Condorelli Pietro ITA 1555 -290 0.16 0 0 1

0.47 0 1
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41 Attardi Gianmichele
NC ITA   Elo FIDE: 1086 Perf: 1435 Media: 1756.75 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 2N Nasti Giuseppe ITA 1743 -657 0.08 Â½ 0 1

3 B 4 NC Caiazza Antonio ITA 1930 -844 0.08 0 0 1

4 B 3 1N Felace Luca ITA 1933 -847 0.08 0 0 1

5 N 33 NC La Greca Marco ITA 1421 -335 0.12 0 0 1

0.36 0 1

42 Carotenuto Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1080 Perf: 827 Media: 1561.75 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 1N Paduano Gennaro ITA 1681 -601 0.08 0 0 0

3 B 25 1N Condorelli Pietro ITA 1555 -475 0.08 0 0 0

4 B 34 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1419 -339 0.12 0 0 0

5 N 23 3N D 'elia Donato ITA 1592 -512 0.08 0 0 0

0.36 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Belardo Vincenzo ITA 5 1.5 1558 1409 1440 2002 M 185864
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